
 

Sapienza Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Medico   

Chirurgiche e di Medicina Traslazionale 

Via Giorgio Nicola Papanicolau, s.n.c.   -   00189   Roma 

Tel. (+39) 06.4969.7712 – 7715 - 7714 

c.f.80209930587 p.iva 02133771002  

mail: dipmedico-chirurgico@uniroma1.it 
 

Prot. 396/2025 del 24.02.2025 

Rep. 33/2025 

 

        
 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

 

VISTO la Statuto della Sapienza; 

 

VISTO il dispositivo a firma del Direttore del Dipartimento prof. Bruno Annibale prot. 

n.  156/2025 del 27  Gennaio 2025 con il quale sono state indette le elezioni per la 

rappresentanza dei dottorandi (max 3) in seno al Collegio del Dottorato di Medicina 

Traslazionale e Oncologia afferente al Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e 

Medicina Traslazionale  per il biennio  2025-2027. 

 

VISTO il dispositivo del Direttore del Dipartimento prot. n. 156 del 27 Gennaio 2025, 

con il quale è stata nominata la Commissione elettorale composta dal prof. Filippo 

Bellati (Presidente), dal dott. Andrea Giannini (Componente) e dalla dott.ssa 

Antonella Sanna con funzioni di segretario verbalizzante.  

 

 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione Elettorale in data 19 Febbraio 2025 prot. 

382/2025 del 21.02.2025; 

 

CONSIDERATO il regolare svolgimento delle elezioni in data 19 Febbraio 2025; 

 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

 

 
     DISPONE 
 



 

 

 

 
                                                                                                                                      Pag 2 

la proclamazione dei rappresentanti dei dottorandi nel Collegio del Dottorato di Medicina 

Traslazionale e Oncologia afferente al Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e 

Medicina Traslazionale  per il biennio  2025-2027. 

 
 

Rappresentanti Dottorandi: 

Dott. Matteo Marasco 

Dott.ssa Lavinia Bargiacchi  

 

 

 

   

Il presente decreto è acquisito nella raccolta degli atti interni del Dipartimento SMCMT e 

pubblicato sul sito del Dipartimento  

         

Roma, 24.02.2025 

 

 

 

Il Direttore  

        Prof. Bruno Annibale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


